ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 февраля 2016 года

	№
	6/60-4

	пос. Молоково

О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц, избранных депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года

	На основании  статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Тверской области №167/1943-5 от 24.12.2015 г. «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», №167/1942-5  от 24.12.2015 г. «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Утвердить образцы удостоверений на  выборах  депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва:
· Образец удостоверения  зарегистрированного кандидата в депутаты Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва (приложение №1)
· Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Молоковского района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва (приложение №2);
· Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва (приложение №3);
· Образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва (приложение №4);
· Образец удостоверения об избрании депутатом Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Обросовское сельское поселение, Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва (приложение №5).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
 от 15 февраля 2016 года № 6/60-4

Образец удостоверения
зарегистрированного кандидата
в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения, Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области первого созыва

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты Совета депутатов
Н-ского сельского поселения Молоковского района Тверской области первого созыва по Н-скому  десятимандатному избирательному округу №1

	Председатель территориальной  избирательной комиссии Молоковского  района

        М.П.                     (Ф.И.О.)

	«___» _______ 2016 г.
(дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером  80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

8

	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
от 15 февраля 2016 года №6/60-4

Образец удостоверения
члена территориальной избирательной комиссии
с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения, Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области
первого созыва

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  № ______

	______________________________________
(фамилия)

	____________________________________
(имя, отчество)

	является членом территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты Совета депутатов Н-ского сельского поселения Молоковского района Тверской области
первого  созыва  _______________________
                        (Ф.И.О.)

	Председатель территориальной избирательной комиссии Молоковского района

_____________
М.П.     (подпись)     (Ф.И.О.)

	Действительно до «___» _____20__ г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	«___» _____2016 г.
(дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета, размером  80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение 3

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
от 15 февраля 2016 года № 6/60-4

Образец удостоверения
члена участковой избирательной комиссии
с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом
в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения, Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области первого созыва

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

	______________________________________
(фамилия)

	_____________________________________
(имя, отчество)

	является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № _______ с правом совещательного голоса, назначенным _______, кандидатом в депутаты __________________________,

	выдвинутым по ___________________________________________
(наименование и номер избирательного округа )

Председатель участковой
избирательной комиссии

М.П.     _______________________            (Ф.И.О.)
(подпись)

Действительно до«___» ______ 201__ г
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

«___» ______ 2016 г.
(дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером  80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение 4

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
от 15 февраля 2016 года № 6/60-4

Образец удостоверения
доверенного лица кандидата
в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения, Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области первого созыва

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

____________________________________
(фамилия)

____________________________________
(имя, отчество)

является доверенным лицом ______________________ ,
кандидата в депутаты Совета депутатов Н-ского сельского поселения Молоковского района Тверской области первого созыва, выдвинутого по Н-скому десятимандатному избирательному округу № 1

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Молоковского  района
	_____________________
М.П.           (подпись)

(Ф.И.О.)

	Действительно до «___» ______ 201__ г
(при предъявлении документа, удостоверяющего личность)

	«___» ______ 2016  г.
(дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером  80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение 5

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
от  15 февраля 2016 года № 6/60-4

Образец удостоверения об избрании депутатом
Совета депутатов Обросовского сельского поселения, Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области первого созыва

Внешняя сторона удостоверения
 (
УДОСТОВЕРЕНИЕ
)

Внутренняя сторона удостоверения

                                                                                       ФОТО

М.П.

        Действительно
 до 24 апреля  2021 г.

пос. Молоково

УДОСТОВЕРЕНИЕ
ФАМИЛИЯ
ИМЯ ОТЧЕСТВО
избран(а) 24 апреля 2016 года
ДЕПУТАТОМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
_________________________________________
наименование поселения
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Молоковского района     _________ С.Ю. Афанасьева
[bookmark: _GoBack]                                                  (подпись)         (Ф.И.О.)
М.П.

Удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов сельских поселений Молоковского района Тверской области представляет собой книжечку в твердой кожаной обложке бордового цвета размером 65х200 мм. На внешней стороне обложки удостоверения помещается  надпись «УДОСТОВЕРЕНИЕ», выполненные специальным золотым тиснением.
На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата Совета депутатов сельского поселений Молоковского района и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского  района. На левой внутренней стороне проставляется дата избрания, место выдачи удостоверения и помещается фотография депутата представительного органа муниципальных образований Молоковского района размером 3х4 см.
Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района заверяются печатью территориальной избирательной комиссии Молоковского района